
■
p,KRT££

cficsn*
reoisioo

Focha.’& ☆ ☆ ☆ ☆ 
☆rw> P'dora  ——UNIVERSIDAD DE CONCEPCIO

1
ft
.Ve. ’.í•

0: / 03°decreto u. de c. J!m /xJ _¿ p )

VISTOS:

Lo solicitado por el S r. Decano de la Facultad de Ciencias Biológicas
y de Recursos Naturales en Nota Adran. 015/91 de -fecha 7 de Enero de 1991; lo 
informado por el Sr. Vicerrector por Nota N2 91-082 lo dispuesto en el Re­
glamento del Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U, de C. 
N2 90-242 de fecha 11 de junio de 1990 y 
Corporación,

en los Estatutos vigentes de la

DECRETO:

Créase, a contar del 12 de febrera de 1991 en la Facultad de Ciencias 
Biológicas y de Recursos Naturales un puesto de INSTRUCTOR D.N., itera 
915017 (2121/M — 03) con una asignación presupuestar i a equivalente al Nivel 
A-8 de la Escala A de Remuneraciones.

12

El mayor gasto originado por la presente creación se imputará al Fondo 
Especial de la Facultad, Departamento de Biología Molecular,

22

Finanzas efectuará los ajustes presupuestrios que sean 
hacer efectivo lo dispuesto en el presente Decreto.

La Dirección de 
necesarios para

32

de la Facultad de Ciencias Biológicas y de 
al Sr, Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de 

de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de 
la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en

Transcríbase al Sr, Decano
Recursos Naturales; 
Finanzas; a las Divisiones
Admi nistración de Personal y a
Oficina de Partes.

CONCEPCION, Enero 23 de 1991.

\
DE CGNCEP-Decretado por don AUGUSTO PARRA MUR0Z, Rector de la UNIVERSIDAD

CI0N,

CARLOS ALVAREZ NUSE? 
SECRETA£I4^-eei*FRA!T

/

nr
«WWÍVPB/GAJ/etv.


